
UCHWAŁA NR 39/VI/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 44 ust.3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2018r., poz. 1614 t.j.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala,  co następuje:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody jednego drzewa z gatunku wiąz górski (Ulmus glabra), o pierścienicy 
400 cm, rosnącego na terenie nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze 913/8 obręb Blachownia, 
stanowiący własność Gminy Blachownia, uznanego za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia nr 23/94 
Wojewody Częstochowskiego z dnia 30 grudnia 1994r. (Dz. Urz. Woj. Częstochowskiego z 1995 r. nr 2 poz. 5).

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa o którym mowa w §1, następuje w związku z utratą jego 
waloru przyrodniczego oraz zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: C557BE6E-5331-468D-86B4-8FCA84D84C14. Podpisany Strona 1




